茨 Ｐ 協 第７号
平成２８年６月９日
市立幼・小・中学校園
ＰＴＡ会長 様
茨木市ＰＴＡ協議会
会 長 明瀬　秀憲
広報紙づくり講習会について（ご案内）
初夏の候、皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本協議会活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、年度始めの何かとご多用のことと存じますが、標記の講習会を開催しますので、ご参加くださいますようお願いいたします。
記
日　　時　　平成２８年６月２９日（水）１０：００～１１：３０
場　　所　　クリエイトセンター内　セミナー３０１号室
内　　容　　講師による、広報紙づくりについての講演
　　　　　　　平成２７年度広報紙コンクール入選作品の紹介(展示)
参加対象　　ＰＴＡ（５８校園）広報委員
講　　師　　茨木市 まち魅力発信課
申込み  　　下記申込書にご記入いただき、６月２７日（月）までに、茨木市ＰＴＡ協
            議会事務局まで、学校便またはメールにて、お申し込みください。
[bookmark: _GoBack]メールの場合は、必要事項を入力の上、送ってください。
お問い合わせ
茨木市ＰＴＡ協議会事務局（担当　古川）
電話・ＦＡＸ　６２９－７０９６
e-mail　jimukyoku@ibarakipta.org
開局日　月・水・木　10：00～15：00

----------------------------------------------------　切り取り　--------------------------------------------------
提出先：茨木市ＰＴＡ協議会　事務局
　平成２８年６月２７日（月）厳守
広報紙づくり講習会参加申込書
学校園名

参加者名

※会場の都合上、複数のご参加はできかねますので、ご了承願います。